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1
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina SMT

2
Rikonstruksioni i Kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Mbreshtan-1

3
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell AABC kabina Mbreshtan-2

4
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell AABC kabina Mbreshtan-3

5
rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Galine-1

6
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Galine -2

7
Rikonstruksioni  i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC  kabina Paftal-1

8
rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Paftal-2

9
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Paftal-3

10
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Paftal-4

11
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit Tu me 

kabell ABC kabina Pashalli-2

12
Rikonstruksioni  kabines dhe Rrjetit Tu me 

kabell ABC kabina Pashalli -3

13
Rikonstruksioni  kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Pashalli Industria

14
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Konesbalt-3

15
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Kamcisht-2

16
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Sadovec 

16
Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Mbolan-2  

17
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Pashalli-1 

18
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Konesbalt-1 

19
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Mbolan-1

20
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabiina Mbolan-3 

21
Kthimi nga Metalike ne Shtyllore kabina 

Konesbalt-2

22
Rikonstruksioni iRrjetit TU me kabell ABC 

kabina Konesbalt-2

RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE DHE RRJETIT TU ME KABELL ABC NE KABINAT E FIDERIT NR.4/10KV N/ST KUCOVE 110/35/10/6KV


	Sheet1

